et votis vestris pareat sicut prius et obediat sicut mihi in Domino.
Valeat vestra sanctitas in Christo et in Virgine sua matre.

[Endorsed] Reuerendo Patri in Christo domino Priori Sancte

Trinitatis Cantuar'.

(iii.) [Ch. Ch. Letters, R. IV, 13.]

Robertus permissione Diuina Cantuariensis Archiepiscopus to-

cius Anglie primas dilectis filiis . . Priori et Capitulo ecclesie nostre

Cant' salutem gratiam et benedictionem. Considerantes labores

diutinos emerite milicie quos frater Martinus de Clyue decursis

temporibus tam in arte dialectica dudum egregie regendo, quam
postmodum in sacra pagina inter vos continue studendo sustinuit,

compacientesque imbecillitati ipsius quam iam peperit in eo tediosa

senectus, ipsum ab onere communi et consueto celebrandi missas

ac etiam in choro refectorio cantandi et legendi et fratribus de

coquina seruiendi, vestro concurrente assensu absoluimus de gracia

speciali : nolentes tamen quod per ea que circa prefatum fratrem

in hac parte graciosa acta sunt, consuetudini ecclesie nostre antique
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et approbate in aliqua derogetur. Salua tamen in hiis et similibus

nostra et successorum nostrorum debita potestate, inhibemus in-

super ne hec graciosa concessio in exemplum sine nostra permissione

trahatur seu ad consequenciam aliqualiter in futurum. In cuius rei

testimonium has litteras nostras patentes vobis concedimus sigilli

nostri munimine roboratas. Dat' apud Aldington XI 11° Kal'

Novembre Anno Domini M°CCmo nonagesimo quinto Consecra-

cionis nostre secundo.

(iv.) [Ch. Ch. Letters : Letters of Archbishop Walter
Reynolds, C. 1294.]

Walterus permissione Diuina Cantuariensis Archiepiscopus totius

Anglie Primas, Dilecto filio Domino . . Priori Ecclesie Christi

Cant' salutem graciam et benedictionem. Cum nuper ex certis

causis in visitacione nostra in ecclesia nostra predicta exercita

compertis ordinauerimus quod . . Lectori vestro in sacra pagina

locus competens ad studendum extra Infirmitorium vestrum

prouideretur quam citius temporis oportunitas se offerret, ac in-

tellexerimus quod vos octodecim noua diuersoria in loco studentibus

oportuno fecistis parari : Volumus et mandamus quod prefato . .

Lectori vestro locus competens ad studendum in hiis nouis diuersoriis

assignetur, quodque locus Infirmitorii, ubi dictus Lector hactenus

studere solebat, reseruetur operaliter prout assolet usibus Infir-

morum, ut debiles et infirmi absque strepitu populari secrecius